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32
38
41
49
56
59
65
75
76
83
105
106
109
110
112
114
115
121
122
124
131
141
150
151
152
164

Oarym

02.01.
13.01.
10-11.02.
14 -18.02.
15 -18.02.
23 -24.02.
25.02.
09 -11.03.
11.03.
25.03.

30.03 - 01.04.

05 - 09.04.
20 - 22.04.
21.04.
22.04.
22.04.
22.04.

27.04 - 02.05.
27.04 - 02.05.
28.04 - 03.05.

29.04.
01 - 02.05.
06.05.
17 - 20.05.
20.05.
20.05.
25-27.05.
03.06.

Ume 1 npesume

JywaH JaHkosuh
PaHko Kpasb

3opaH KoBsbeHuh
Bnagucnas Matkosuh
MwunaH JloHyap
CseTnaHa Besbkosuh
Hemara /lazapesuh
Bnagucnas Matkosuh
Yrmewa Bo3aeH
OywaH JaHkosuh
Beposbyb Koauesuh
Bobuiwa MapuHosuh
Bobuiwa MapuHosuh
PaHko Kpamb
Mwuxajno LiBeTuh
Hukona TaTtap
OywaH JaHkosuh
Yrbewa Bo3aeH
3opka JoBaHoBuh
MwunaH JloH4yap
Mwuxajno LiBeTuh
JywaH JaHkosuh
3opaH KoBsbeHuh
Bobuwa MapuHosuh
OywaH JaHkosuh
3opkKa JosaHoBuh
Beposbyb KoBauesuh
3opaH KoBsbeHuh

Ha3sus akuuje

BasbeBcKe naaHuHe - JabnaHuk
Ptatb,BoXKMhHKM ycnoH

bemaHuuya

Crapa nnaHuHa

JaxopuHa n O3peH (BuX)

CyBa nnaHWHa, 22.3MMCKM YCNOH Ha Tpem
MameH

bjenawHunua, BjenawHnukn aaxum (buX)
NosneH

MaseH

HuHaja (NewTep)

BojHuK, NlosheH, Pymuja (L)

3natap - KawoH YBuUa - KakboH Muneweske
Kyyaj, TucHuua

PTam

Bennku Cybjen - Ainsunbape

Cronosu

3naTap

NosheH

Yyka, Lpec, Nowums, Kpk (XP)
MepseaHUK

CyBa nniaHMHa

ManuHuk, Jy>kHu Kyuaj

KarboH Coue, Ceurbak (C/10)
be/maHuya

MNosneH

Neotap u OpjeH (BuX)

JabnaHuk n MegBeaHuK

CMUCAK AKLIMJA OCTBAPEHUX HA BUCUHAMA 1000 - 2000mHB

Bp.y4yecH.

27
28
14
101
22
8
25
8
17
26
17
15
8
50
44
19
42
13
17
67
24
43
16
16
40
29
8
18

MNobepa bp.gaHa

27
28
13
93
20
8
25
8
17
26
11
10
4
27
44
18
42
11
9
53
24
43
14
11
40
29
6
16
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

166
168
169
171
176
181
183
186
188
189
190
196
202
227
236
237
241
243
244
268
286
289
296
297
298
299
304
306
310
313
316
326
327

03.06.
03.06.

05 - 10.06.
09 - 10.06.
14 -17.06.
16 - 17.06.
16.06 - 01.07.
21-29.07.
22 - 24.06.
22 - 24.06.
23 - 24.06.
30.06 - 01.07.
07 - 08.07.
11-12-08.
18 -19.08.
18 - 19.08.
24 - 26.08.
25.08.

25 - 26.08.
22.09.

04 - 07.10.
06.10.
13.10.
13.10.
14.10.
14.10.
14.10.

19 - 21.10.
21.10.
21.10.
21.10.
10.11.
1011.11.

Mwuxajno LiBeTuh
OywaH JaHKkosuh
MwunaH JToH4yap
Mwuxajno LiseTuh
OywaH Bynuhesuh
Bowko CtaHojesuh
Mwuxajno LiBeTuh
MwunaH JloHuap
Bobuwa MapuHosuh
MwunaH JloHyap
AHa MaTkosuh
Bowko CtaHojesuh
OywaH JaHkosuh
OywaH JaHKkosuh
MwunaH JToH4yap
Bowko CtaHojeBuh
PaHko Kpasb
Bowko CtaHojesuh
JywaH JaHkosuh
OywaH JaHkosuh
3opaH KoBsbeHuh
CphaH Maspunosuh
CphaH lNaspunosuh
HeHag AHgpuh
3opkKa JosaHoBuh
3opaH KossbeHuh
Mwuxajno LiseTnh
Beposbyb KoBauesuh
3opaH KoBbeHuh
MwunaH JloHuap
JywaH JaHkosuh
CphaH laspunosuh
Bnagucnas Matkosuh

TujaHWH noxog Ha OuBumbape
Ptam

Mocop, Buc (XP)

Jasop, Monutsa

JaposHMK, ConoTHMua
CoKoncKke naaHuHe

BynkaHu Kuknaga (IP)

Hucke n Bucoke TaTpe (YX)
Puna, MycaneHcku rpebeH (Bl
YemepHUK, BnacmHcKo jesepo
HohHu ycnoH Ha PTam

JaBop, Monutsa

Kapnarte (PO)

JabnaHuk, padTuHr prHom
lonwja, Yeay,

CoKonurHa 1 padTUHT pnHOM
JaBopje, BankaHcku omn.cycpetu (BuX)
MasmeH, Opnoso rHesgo
JaBop, meaHgpu YBUa

OspeH, JeBunua

[OuHapa, KawoH Yukone (BuX)
MNosneH, 4 Bpxa

PTar, ceBepHOM CTpaHOM
57.jacTpebayukm mapL
MarsbeH, AuBunbape

Kyyajcke nnaaHuHe

TopHuyKa bobuja

Crapa nnaHuHa n Fflonemu cton
Bas/beBCKe NnaHUHE U KakbOoH peke TpelwuLe
PygHuK, OnneHau,

Moy

bemmaHuya

Mana TonanyKa TpaHceep3ana

20
42
36
35
14
29
18

24
14
32
48
28
19
12
38

35
33
21

40
41
18
19

42
18
17
24
21
37

20
42
27
35
12
29
17

16
13
32
41
19
19
11
38

35
27
21

23
41
18
19

42
10
17
21
21
37
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62
63
64
65
66
67
68

332
334
339
340
343
355
357

17 -18.11.
18.11.
25.11.

30.11-02.12.

02.12.

29.12 - 02.01.
31.12-02.01.

3opaH KoBsbeHuh
OywaH JaHKkosuh
3opaH KossbeHuh
Bnaguncnas Matkosuh
Mwuxajno LiBeTuh
MwunaH JloH4yap
Mwuxajno LiBeTuh

CyBa, Tpem - Cokonos nyT 18 16 2
MasbeH 32 32 1
Ptam 19 17 1
JaBopje (BuX) 8 8 3
MNosneH 20 20 1
Tapa, Mutposay, 33 28 5
Hemuh, /byboBuja - Hosa rogmHa 2019. 22 22 3
YkynHo 1726 1556 168
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